24 марта 2016 г.

Присутствовали:

СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ IШМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092, Россия , г . Челябинск, ул . Елькина,84

телефон (351) 280-41-14. www.ssl<ural.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА NQ 4/0346-2016
КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КОМИССИИ

Десятков Ю.В . , председатель квалификационной комиссии, Генеральный директор;

Аржевитин Г.И., член комиссии, Член правления ;

Мурдид А. Г. , член комиссии, Исполнительный директор 000 "СК Легион" ;

Стоякин И . В ., член комиссии, Директор Департамента нормативного регулирования и контроля;

Чернов П .А., секретарь комиссии, Начальник отдела контроля Департамента нормативного

регулирования и контроля .

Слушали:

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И . В. об итогах
рассмотрения заявлений :

NQ Наименование организации ОГРН ИНН Дата подачи

п/п заявления

1 Общество с ограниченной ответственностью 1024500518338 4501085073 16.03.2016
"Антураж"

2 Общество с ограниченной ответственностью 1067438012817 7438021180 21 .03.2016
Строительная компания "Доступное жилье"

3 Общество с ограниченной ответственностью 1157449005988 7449127929 18.03.2016
"Спецрегионстрой"

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1024200682164 4209028936 23.03.2016
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЫСОТНИКИ"

5 Общество с ограниченной ответственностью 1097447017051 7447164019 26.11 .2015
ГрадоСтроительный Комплекс "ОДА"

6 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1147451001532 7451366145
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ДОРОЖНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ"

7 Общество с ограниченной ответственностью 1127453014490 7453250604
"Уральский строительный комплекс"

8 Общество с ограниченной ответственностью 1067447059668 7447106345
''МеталлМонтаж"

9 Общество с ограниченной ответственностью 1107450001416 7450067738
"Челябинское Строительное Управление"

10 Общество с ограниченной ответственностью 1057424006826 7452042376
"Электро Строй Сервис 2"

11 Общество с ограниченной ответственностью 1027403869437 7453070993
"Электро Строй Сервис"

12 Общество с ограниченной ответственностью 1027401868361 7438012637
"Фрост-стройсервис"

13 Общество с ограниченной ответственностью 1067453074700 7453167191
"ЭлитСтрой Комплекс"

14 Общество с ограниченной ответственностью 1037400508331 7401008659
"Миньярская строительная компания"

15 Общество с ограниченной ответственностью 1087411001226 7411049703
"Энке-Плюс"

16 Общество с ограниченной ответственностью 1027403766774 7452020750
"Наиком-1"

17 Общество с ограниченной ответственностью 1067438010860 7438020564
"ДРСУ Кунашакское"

18 Общество с ограниченной ответственностью 1037403769534 7452034752
"Нюанс"

19 Общество с ограниченной ответственностью 1127455002806 7455008775
"Монолитстрой"

20 Муниципальное унитарное предприятие 1077443000293 7443006950
Чесменекого муниципального района
"Управление капитального строительства и

ЖКХ"

21 Общество с ограниченной ответственностью 1084238000230 4238021974
"СИБТРАНСКОМ"

22 Закрытое акционерное общество "Малая 1027402819828 7450002138
механизация"

23 Общество с ограниченной ответственностью 1027400880451 7415006235
"Миасское дорожное ремонтно-строительное

управление"

Рассмотрели:

Представленные организациями документы, акты плановых проверок (итоговые заключения

Департамента нормативного регулирования и контроля), дополнительные материалы, поступившие от

заинтересованных организаций.

Решили:

Принять в члены ССК УрСиб следующие организации:

Ng Наименование организации ОГРН ИНН Срок

п/п устранения

выявленных

несоответств

ИЙ

1 Общество с ограниченной ответственностью 1157449005988 7449127929 20.05.2016
"Спецрегионстрой"

Выдать свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства , согласно видам работ, указанным в заявлениях , следующим

организациям:

Ng Наименование организации ОГРН N2 свидетельства Срок

п/п устранения

выявленных

несоответствий

1 Общество с ограниченной ответственностью 1024500518338 4530.05-2009-450 20.05.2016
"Антураж" 1 085073-С-030

2 Общество с ограниченной ответственностью 1067438012817 4531 .06-2009-743 20.05.2016
Строительная компания "Доступное жилье" 8021180-С-030

3 Общество с ограниченной ответственностью 1157449005988 4532.01-2016-744 20.05.2016
"Спецрегионстрой" 9127929-С-030

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1024200682164 4533.04-2010-420 20.05.2016
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЫСОТНИКИ" 9028936-С-030

Аннулировать действие свидетельств о допуске 1< работам следующим организациям, в отношении

следующих видов работ:

Ng Наименование организации ОГРН N2 свидетельства Виды работ

п/п

1 Общество с ограниченной ответственностью 1024500518338 2998.04-2009-45 Все : 6, 7, 10,
"Антураж" 01 085073-С-030 12, 16, 17, 18,

20, 33
2 Общество с ограниченной ответственностью 1067438012817 4047.05-2009-74 Все : 32

Строительная компания "Доступное жилье" 38021180-С-030

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1024200682164 2658.03-2010-42 Все : 2, 3, 5, 6,
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЫСОТНИКИ" 09028936-С-030 7, 10, 12, 13,

14, 15, 16, 17,
18, 19, 20 , 22,
23, 24, 25, 29,

31,33

Прекратить действие свидетельств о допуске к работам следующим организациям, в отношении

следующих видов работ :

Ng Наименование организации ОГРН N2 свидетельства Виды работ

п/п

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1147451001532 4142.02-2014-74 Все: 32, 33
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 51 366145-С-030
"ДОРОЖНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ"

2 Общество с ограниченной ответственностью 1127453014490 3834.01 -2013-7 4 Все : 3, 6, 7,
"Уральский строительный комплекс" 53250604-С-030 10

3 Общество с ограниченной ответственностью 1067447059668 3574.03-2010-74 Все: 6, 7, 10,
"Металл Монтаж" 4 71 06345-С-030 32, 33

4 Общество с ограниченной ответственностью 1107450001416 3328.03-2010-7 4 Все: 1, 2, 3, 5,
"Челябинское Строительное Управление" 50067738-С-030 6, 7, 9, 10, 11 ,

12, 13, 14, 33

5 Общество с ограниченной ответственностью 1057424006826 3307.03-2009-7 4 Все : 20, 24
"Электро Строй Сервис 2" 52042376-С-030

6 Общество с ограниченной ответственностью 1027403869437 3306.03-2009-7 4 Все : 20, 24
"Электро Строй Сервис" 53070993-С-030

7 Общество с ограниченной ответственностью 1027401868361 3446.05-2009-7 4 Все : 5, 6, 7,
"Фрост-стройсервис" 38012637-С-030 10, 12, 15, 16,

17, 18, 19, 20,
23, 24, 33

8 Общество с ограниченной ответственностью 1067453074700 3337.03-2009-7 4 Все : 12
"ЭлитСтройКомплекс" 53167191-С-030

9 Общество с ограниченной ответственностью 1037400508331 3331 .03-2009-74 Все : 5, 6, 7,
"Миньярская строительная компания" 01 008659-С-030 10, 12, 16, 17,

18
10 Общество с ограниченной ответственностью 1087411001226 3233.04-201 0-7 4 Все : 6 , 7, 10

"Энке-Плюс" 11 049703-С-030
11 Общество с ограниченной ответственностью 1027403766774 2613.02-2010-74 Все : 10

"Наиком-1" 52020750-С-030

12 Общество с ограниченной ответственностью 1067438010860 3681 .05-2010-74 Все : 25
"ДРСУ Кунашакское" 38020564-С-030

13 Общество с ограниченной ответственностью 1037403769534 3463.04-2010-7 4 Все : 3, 6, 7,
"Нюанс" 52034752-С-030 12,25

14 Общество с ограниченной ответственностью 1127455002806 4169.02-2012-7 4 Все : 1, 2, 3, 5,
"Монолитстрой" 55008775-С-030 6, 7, 9, 10, 12,

16, 17,29, 33
15 Муниципальное унитарное предприятие 1077443000293 4096.03-2011 -74 Все : 32

Чесменекого муниципального района 43006950-С-030

"Управление капитального строительства и

ЖКХ"

16 Общество с ограниченной ответственностью 1084238000230 4037.04-2010-42 Все : 2, 6, 7,
"СИБТРАНСКОМ" 3802197 4-С-030 10, 12, 16, 18,

23, 24, 26 , 33
17 Закрытое акционерное общество "Малая 1027402819828 4449.04-2010-74 Все : 2, 5, 6, 7,

механизация" 500021 38-С-030 10, 12
18 Общество с ограниченной ответственностью 1027400880451 3378.03-2010-74 Все: 3, 12, 16,

"Миасское дорожное ремонтно-строительное 15006235-С-030 25,29
управление"

Приостановить действие свидетельств о допуске к работам , сроком до 60 суток следующим
организациям:

NQ Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Виды работ

п/п

1 Общество с ограниченной ответственностью 1097447017051 4465.06-2010-744 Все : 2, 3, 4, 5,
ГрадоСтроительный Комплекс "ОДА" 7164019-С-030 6, 7, 10, 12,

(24 . 12 . 2015г. ) 16, 17, 18

Исполнительной дирекции саморегулируемой организации в установленный действующим
законодательством срок , сведения о принятых решениях внести в реестр саморегулируемой

организации , разместить на официальном сайте саморегулируемой организации , направить

уведомление о принятом решении в Национальное объединение строителей (НОСТРОЙ).
Проголосовали : «ЗА» единогласно .

Председатель квалификационной комиссии Десятков Ю . В .